ỦY BAN NHÂN DÂN

HỘ ĐỘ

Số: 154/TTr-UBND

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hộ Độ, ngày 30 tháng 9  năm 2024

Tờ trình

Về việc đề nghị thẩm định đối tượng thụ hưởng theo

Nghị quyết 72/NQ – HĐND của Hội đồng nhân dân tỉnh Hà Tĩnh

Kính gửi :

 -  Ủy ban nhân dân huyện Lộc Hà;

              -  Phòng Lao động  TB& XH huyện Lộc Hà.

Thực hiện Nghị quyết số 72/2022/NQ-HĐND ngày 15/7/2022 của HĐND

tỉnh về việc quy định một số chính sách giảm nghèo và đảm bảo an sinh xã hội

trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh giai đoạn 2022 - 2025 (Nghị quyết số 72/2022/NQ-

HĐND); Kế hoạch số 401/KH – UBND ngày 24/10/2022 của UBND tỉnh Hà

Tĩnh về việc thực hiện Nghị quyết số 72/2022/NQ-HĐND; Công văn số

1998/UBND ngày 10/11/2022 của Ủy ban nhân dân huyện Lộc Hà về việc triển

khai hỗ trợ thu nhập cho thành viên hộ nghèo theo Nghị quyết số 72/2022/NQ-

HĐND, Ủy ban nhân dân xã Hộ Độ đã tổ chức rà soát đối tượng theo quy định.

Qua rà soát, các đối tượng sau đủ điều kiện hưởng theo Nghị quyết số

72/2022/NQ-HĐND. (Phụ lục 01 kèm theo).

Vậy Ủy ban nhân dân xã Hộ Độ lập tờ trình kính đề nghị Ủy ban nhân dân

huyện Lộc Hà; Phòng Lao động TB&XH huyện Lộc Hà xét duyệt, thẩm định, và

ra quyết định hỗ trợ cho các đối tượng theo quy định./.

Nơi nhận:
- Phòng LĐTB&XH;

- TTĐU,HĐND,MTTQ Xã;

- Chủ tịch, phó chủ tịch UBND;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trương Bá Khanh

		2024-10-03T08:52:28+0700

		chutich.hodo@hatinh.gov.vn
	2024-10-03T14:23:02+0700